«Затверджую»






Розклад  зимової екзаменаційної сесії

Проректор з навчальної роботи



  3 курсу денної форми навчання факультету культурології

Інна СТАШЕВСЬКА 






у 5 семестрі 2020-2021- навч. р.










Початок о 8.30, консультації напередодні
	Дата
	Культурологія
	Журналістика
	Менеджмент соціокультурної діяльності


	
	
	Соціал. та культурна журналістика
	Реклама та зв’язки з громадськістю у соціокультурній сфері
	

	28.12 пн
	
	
	
	

	29.12 вт
	8.30 КЗВ: Етика та естетика Шолухо Н.Є.
	8.30 КЗВ: Практикум із фактчекингу Маркова В.А. /
        КЗВ: Історія літератури: компаративний аналіз Фесенко І.А.
	8.30 Менеджмент соціокультурної діяльності Максимовська Н.О.  

	30.12ср
	
	
	
	

	31.12 чт
	
	
	
	

	1.01 пт
	
	
	
	

	2.01 сб
	
	
	
	

	3.01 нд
	
	
	
	

	4.01 пн
	
	
	
	

	5.01 вт
	
	
	
	

	6.01 ср
	
	
	
	

	7.01 чт
	
	
	
	

	8.01 пт
	
	
	
	

	9.01 сб
	
	
	
	

	10.01 нд
	
	
	
	

	11.01 пн
	
	
	
	

	12.01 вт
	
	
	
	

	13.01 ср
	12.20 Історія культури 

ХVІІ-ХVІІІ ст. Левіна В.Г.
	8.30 Комунікаційні технології Шелестова А.М.
	8.30 Історія України: цивілізаційний вимір Шандра І.О.   

	14.01 чт
	
	
	
	

	15.01 пт
	
	
	
	

	16.01 сб
	14.00 Соціологія культури Шолухо Н.Є.
	
	8.30 Дизайн у рекламі

Тарасов В.В.   
	8.30 Соціологія культури

 Борисов Р.Г.

	
	
	(іспит достроково) 

26.12 о 12.20 Теорія та практика з аудіо-журналістики

Вакулюк З.О.
	
	


Декан факультету культурології


Олександр КРАВЧЕНКО
Начальник навчального відділу


 Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА

